
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2018 № 816
г.Чудово

О внесении изменения 
в состав межведомственной 
комиссии по назначению 
муниципальных стипендий 

В соответствии с Положением о муниципальной стипендии Главы района
одаренным детям и молодежи, утвержденным решением Думы Чудовского му-
ниципального района от 22.11.2005 № 9,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по назначе-
нию  муниципальных  стипендий  Главы  Чудовского  муниципального  района,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 29.10.2012 № 1850 «Об утверждении Положения о межведомствен-
ной комиссии по назначению муниципальных стипендий Главы Чудовского му-
ниципального района», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на  правоот-
ношения, возникшие с 20 июня 2018 года.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-5
№ 817-п

Приложение



к постановлению Администрации
муниципального района 
от 13.07.2018 № 816

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 29.10.2012 № 1850

СОСТАВ
межведомственной комиссии по назначению муниципальных стипендий

Главы Чудовского муниципального района

Калинина Л.А. - заместитель Главы администрации Чудовского му-
ниципального района, председатель комиссии;

Антонова Е.Ю. - председатель комитета образования Администрации 
Чудовского муниципального района, заместитель 
председателя комиссии;

Золина С.В. - главный специалист комитета образования Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, ответ-
ственный секретарь комиссии.

Члены межведомственной комиссии:
Бобкова Л.Ю. - директор МАУ ДО «Дом детского творчества»;
Максимова Е.В. - председатель комитета культуры и спорта Адми-

нистрации Чудовского муниципального района;
Пак А.В. - директор МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная 

школа»;
Цепова Г.В. - директор МАУ ДО «Детская школа искусств            

им.В.С. Серовой». ».

___________________________


